АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЧАДАНСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУНРЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУН
ЧАДААНА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ
	«23» октября 2021 года
	  с.Бажын-Алаак
	[bookmark: _GoBack]         № 20

Об установлении должностного лица, ответственного за направление сведений в реестр лиц уволенных в связи с утратой доверия администрации сельского поселения сумон Чаданский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

Руководствуясь п. 4 постановления Правительства РФ от 05.03.2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Уставом администрации муниципального района «Дзун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить главного специалиста  администрации сельского поселения сумон Чаданский ответственным за направление сведений в «Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дзун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Председатель
администрации сельского поселения
сумон Чаданский                                                                             Э. К. Ооржак

image1.wmf